
 

  

Kurtka Zimowa z Membraną
Igarka
Producent Cofra

Opis produktu

Kurtka zimowa z membraną Igarka

Materiał wierzchni :  100% poliester z recyklingu + membrana poliuretanowa COFRA-TEX; 200 g/m²

Wyściółka : 60% poliester DuPont™ Sorona® / 40% poliester .

Podszewka: 100% poliester + 100% aluminiowana wkładka poliestrowa z membraną poliuretanową

Informacje o produkcie:

Kurtka robocza włoskiego producenta Cofra. To specjalna linia odzieży roboczej wykonanej z najwyższej jakości materiałów, o
doskonale dopasowanym kroju nie krępującym ruchu, o niespotykanej rozciągliwości. Wyposażona w 1 kieszeń na lewym
rękawie zapinana na zamek, 2 kieszenie na piersi, 1 kieszeń na telefon komórkowy z materiału E-WARD, 2 kieszenie
wewnętrzne jedna z nich zapinana na zamek, 2 szerokie dolne kieszenie zapinane na zamek, część podszewki wewnętrznej
aluminiowana, regulowana i odpinany kaptur, regulowane mankiety zapinane na rzep, ergonomiczny kształt ramion, coulisse
do regulacji dołu, zmniejszona objętość wyściółka techniczna o wysokiej izolacyjności termicznej dla doskonałego
zatrzymywania ciepła, wstawki odblaskowe, wątkowy materiał ripstop, gumowe wstawki na łokciach odporne na ścieranie,
zgrzewane szwy.

Zalety:

Standar OEKO-TEX 100
8 kieszenie
Specjalna kieszeń E-WARD chroniąca przed falami elektromagnetycznymi
Bez elementów metalowych, niewykrywalna przez detektory metalu
100% ekologiczny materiał
Najwyższa 4 klasa na oddychalność i wodoochronność

Kolor : Granat/Czarny
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Aby uniknąć zaburzeń fizycznych wynikających z zanieczyszczenia elektromagnetycznego, odzież Cofra jest wyposażona w
materiał E-WARD który chroni ludzkie ciało przed falami elektromagnetycznymi telefonów komórkowych. Tkanina ta zapewnia
doskonałe parametry użytkowe, dzięki technicznym włóknom z których się sklada, jest w stanie zniwelować ponad 99%
natężenia pola magnetycznego. Specjalne kieszenie na telefony komórkowe gwarantują najlepszą ochronę jednocześnie
doskonały odbiór telefonu. E-WARD jest przystosowany do prania, elastyczny lekki, a jego działanie jest gwarantowane
również w ekstremalnych temperaturach oraz dużej wilgotności.

 

Oeko-Tex standard 100 to certyfikat świadczący o jakości produktów tekstylnych i włókienniczych które mają bezpośrednią
styczność ze skórą człowieka. Organizacja Oeko-Tex przydziela certyfikat produktom na których zostały przeprowadzone
badania mające na celu zweryfikować obecność 100 najbardziej niebezpiecznych substancji zagrażających konsumentom.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiary: 46 , 48 , 50 , 52 , 54 , 56 , 58 , 60
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